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(підпис, ім'я, по батькові, прізвище)
«27» квітня 2019 р.

Акт вибуття (ліквідації) об’єкта
права інтелектуальної власності
у складі нематеріальних активів
від «27» квітня 2019 р. № 14
	№ з/п 
	Об'єкт права інтелектуальної власності 
	Власник об'єкта права інтелектуальної власності
	Строк корисного використання 

	
	Назва
	Найменування та номер докумета, що підтверджує майнові права на об'єкт 
	Дата виникнення права
	
	

	1
	2
	3
	4
	5 
	6 

	1
	Комп’ютерна програма «Електронний журнал успішності студентів»
	Свідоцтво про право власності на комп’ютерну програму «Електронний журнал успішності студентів» № КП498569
	16.04.15 р.
	Одеський національний університет
	5 років 


 
	Дебет 
	Кредит 
	Дата вибуття (ліквідації) 
	Первісна (переоцінена) вартість, грн 
	Залишкова вартість, грн
	Ліквідаційна вартість, грн 
	Примітки 

	Рахунок, субрахунок 
	Код аналітичного обліку 
	Рахунок, субрахунок 
	Код аналі-тичного обліку 
	
	
	
	
	

	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 

	1413
	1-СнаКП
	1211
	1-СнаКП
	27.04.19 р.
	42 600,00
	8 520,00
	0,00
	–


Комісія, яка створена на підставі наказу (розпорядження) від «01» квітня 2019 р. № 22, розглянула документи, які підтверджують ідентифікацію об’єкта права інтелектуальної власності, для вибуття (ліквідації) з господарського обороту комп’ютерної програми «Електронний журнал успішності студентів» (свідоцтво про право власності на комп’ютерну програму № КП498569). 
(повна назва об’єкта права інтелектуальної власності)
Правові умови вибуття (ліквідації) об’єкта права інтелектуальної власності з господарського обороту Договір замовлення від 16.04.15 р. № 564.
Місце вибуття (ліквідації) об’єкта права інтелектуальної власності: відділ інформаційних систем.
Об’єкт права інтелектуальної власності придатний/не придатний для реалізації та підлягає/не підлягає ліквідації У зв’язку зі зміною умов оцінювання знань студентів подальше використання комп’ютерної програми є недоцільним.
(зазначити, чому не придатний) 
Існує/не існує економічна вигода від реалізації об’єкта права інтелектуальної власності У зв’язку зі зміною умов оцінювання знань студентів використання комп’ютерної програми «Електронний журнал успішності студентів» є недоцільним, оскільки не несе в майбутньому економічної вигоди для університету і не має потенціалу корисності. 
(зазначити, чому не існує, суму вигоди) 
Висновок комісії: Комп’ютерну програму «Електронний журнал успішності студентів» (свідоцтво про право власності на комп’ютерну програму № КП498569) списати (щодо реалізації об’єкта права інтелектуальної власності, вибуття (ліквідації), зняття з обліку тощо).
	Голова комісії: 
	головний бухгалтер
(посада)
	Навроцька
(підпис)
	Ю. В. Навроцька
(ім’я, по батькові, прізвище)

	Члени комісії: 
	спеціаліст відділу інформаційних систем
(посада)
	Арсентьєва
(підпис)
	С. Л. Арсентьєва
(ім’я, по батькові, прізвище)

	
	секретар
(посада)
	Барабаш
(підпис)
	В. І. Барабаш
(ім’я, по батькові, прізвище)


Особа, відповідальна за прийняття об’єкта права інтелектуальної власності:
	
	спеціаліст відділу інформаційних систем
(посада)
	Косенко
(підпис)
	Н.П. Косенко
(ім’я, по батькові, прізвище)


 Відмітка бухгалтерії про запис щодо вибуття в Інвентарній картці обліку об’єкта права інтелектуальної власності у складі нематеріальних активів № 14 від 27.04.19 р.
	Головний бухгалтер
	Навроцька
(підпис) 
	Ю. В. Навроцька
(ім’я, по батькові, прізвище)


 





[bookmark: _GoBack][image: лого цветное]
image1.png
-EA.
B uteka.ua




